
Priekuļu Kultūras nams kļuvis skanīgāks

Priekuļu apvienības pārvalde īstenojusi  projektu,  kurā papildināta Priekuļu Kultūras
nama skaņas aparatūras bāze, iegādājoties astoņus galvas bezvadu radio mikrofonu
komplektus. Tie nodrošinās plašas iespējas kvalitatīvai  pasākumu organizēšanai un
izpildei Priekuļos, kā arī palīdzēs veicināt radošumu un sociālo saziņu vietējā kopienā.

Priekuļu Kultūras nama vadītāja Anete Darģe pauž gandarījumu:  “Kultūra ir
ikvienas kopienas dvēsele, un esmu lepna, ka mēs, Priekuļu Kultūras nama komanda,
kopā ar Priekuļu apvienības pārvaldi, varam veidot vietējās kopienas kultūras dzīvi
krāšņāku. Šis projekts ir solis uz priekšu priekuliešu kultūras dzīves uzplaukumam un
iespēju dažādībai. Astoņi bezvadu radio mikrofoni ir ne tikai skaņas aprīkojums - tie ir
ieguldījums mūsu kopienas radošumā un kultūras norišu pilnveidošanā.”

“Esam gatavi veidot ilgtspējīgu kultūras nākotni Priekuļos. Pirmie pasākumi, kuros tiks
izmantota jaunā apskaņošanas aparatūra, notiks jau pavisam drīz – novembra svētkos.
Tāpēc  aicinām ikvienu  sekot  līdzi  mūsu  jaunumiem un  kopīgi  baudīt  un  dažādot
kultūras dzīvi Priekuļos,” piebilst A.Darģe.

Kopējās projekta izmaksas ir 19 936,93 EUR, no kurām 17 943,24 EUR nodrošināti ar



Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansējumu un 1 993,69 EUR
ar Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējumu.

Aicinām sekot līdzi Priekuļu Kultūras nama aktualitātēm Facebook un www.priekuli.lv,
kā arī baudīt un dažādot kultūras dzīvi Priekuļos!

 

Projektu  “Priekuļu  Kultūras  nama skaņas  aparatūras  bāzes  papildināšana  kultūras
infrastruktūras  uzlabošanai”  (Nr.  23-09-AL18-A019.2202-000008)  īstenoja  Priekuļu
apvienības pārvalde ar “Cēsu rajona lauku partnerības” atbalstu saskaņā ar Lauku
attīstības programmas darbības virzienu - sabiedrisko aktivitāšu (tostarp apmācību un
interešu klubu, sociālās aprūpes vietu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu brīvā
laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošana.

Papildus informācija par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai ir pieejama
Eiropas Komisijas tīmekļa vietnē šeit.

http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm

